第４号様式（第14条関係）

補助事業等実績報告書
令和　年３月３１日
奈良市長　　仲川　元庸　様
補助事業者等
住所又は所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名

 (
第１４条
第１６条第２項において準用する第１４条
)
奈良市補助金等交付規則　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の規定により、

次のとおり報告します。

	指令年月日
	令和　　年　月　日
	指令番号
	奈良市消防指令
奈消局総第　　号

	補助年度
	令和　　年度
	補助金等の名称
	奈良市消防団運営交付金

	補助事業等の完了年月日
	令和　　年３月３１日

	補助金等の交付決定金額
	　　　　　　　円

	補助金等の既交付金額
	　　　　　　　円

	補助事業等の経費精算額
	　　　　　　　円

	補助事業等の経過
及び内容
	防災体制の充実強化に努め、消防団活動を継続中。その他報告書のとおり。

	添付書類
	１ 歳入･歳出決算書
２ 事業結果報告書
３ 教育訓練実施報告書
４ その他
	※報告事項審査結果（消防局総務課長）

注　※印の欄は記入しないこと。